



RJ Ejendom A/S

Industrivej 14
8920 Randers NV
CVR-nr. 31784689

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.12.2020

Jacob Kjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.09.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RJ Ejendom A/S

Industrivej 14

8920 Randers NV

CVR-nr.: 31784689

Stiftelsesdato: 28.10.2008

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Bestyrelse

Niels Aage Kjær, formand

Jacob Kjær

Kurt Bisgaard Larsen

Direktion

Jacob Kjær, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive ejendomsudlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I regnskabsåret har selskabet formået at bibeholde en acceptabel omsætning. Driftsresultatet er 473 t.kr. mod 476 t.kr. sidste år og årets resultat efter skat er 423 t.kr. i år mod 402 t.kr. sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		760.758	692.293
Af- og nedskrivninger	1	(288.192)	(216.144)
Driftsresultat		472.566	476.149
Andre finansielle indtægter	2	111.923	75.655
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(27.235)	0
Andre finansielle omkostninger	3	(14.478)	(36.482)
Resultat før skat		542.776	515.322
Skat af årets resultat	4	(119.411)	(113.370)
Årets resultat		423.365	401.952
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		423.365	401.952
Resultatdisponering		423.365	401.952

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		4.922.424	5.210.616
Materielle aktiver	5	4.922.424	5.210.616
Anlægsaktiver		4.922.424	5.210.616
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		108.618	4.190.137
Periodeafgrænsningsposter		139.186	22.540
Tilgodehavender		247.804	4.212.677
Likvide beholdninger		2.431.454	426.413
Omsætningsaktiver		2.679.258	4.639.090
Aktiver		7.601.682	9.849.706

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.198.700	5.875.335
Egenkapital		1.698.700	6.375.335
Udskudt skat		321.609	376.304
Hensatte forpligtelser		321.609	376.304
Bankgæld		0	2.500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.038	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.226.806	2.240
Skyldig selskabsskat		203.809	336.145
Anden gæld		139.720	259.682
Kortfristede gældsforpligtelser		5.581.373	3.098.067
Gældsforpligtelser		5.581.373	3.098.067
Passiver		7.601.682	9.849.706
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	5.875.335	6.375.335
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(5.100.000)	(5.100.000)
Årets resultat	0	423.365	423.365
Egenkapital ultimo	500.000	1.198.700	1.698.700

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	288.192	216.144
	288.192	216.144

2 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	75.655
Renteindtægter i øvrigt	9.119	0
Valutakursreguleringer	102.804	0
	111.923	75.655

3 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2019
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	13.463	34.592
Øvrige finansielle omkostninger	1.015	1.890
	14.478	36.482

4 Skat af årets resultat

	2019/20	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	174.106	152.215
Ændring af udskudt skat	(54.695)	(38.845)
	119.411	113.370

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	8.533.673
Kostpris ultimo	8.533.673
Af- og nedskrivninger primo	(3.323.057)
Årets afskrivninger	(288.192)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.611.249)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.922.424

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Anpartsselskabet ASX af 28. august 2014 som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2019 delvis solidarisk og delvis subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. marts 2019 ligeledes delvis solidarisk og delvis subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af anpartsselskabet ASX af 28. august 2014 koncern- og årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 13.900 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.922 t.kr.

8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Anpartsselskabet ASX af 28. august 2014, Silkeborg

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
AVK Holding A/S, Galten
